REQUERIMENTO Nº ________, DE 2024
(Do Sr. MAURÍCIO CARVALHO)

Requer  a  inclusão  de  coautoria  ao  PL
1479/2024.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos termos do artigo 102 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a coautoria do Projeto de Lei 1.479/2024, que “altera a Lei nº 7.565, de 19

de  dezembro  de  1986,  para  dispor  sobre  o  transporte  de  animais  domésticos  pelas

companhias aéreas e dá outras providências.”, de autoria do Deputado Kim Kataguiri.

Brasília, 02 de maio de 2024.

Deputado MAURÍCIO CARVALHO

UNIÃO/RO

*C
D2

45
99

93
68

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maurício Carvalho e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245999368900

RE
Q

 n
.1

43
9/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

05
/2

02
4

16
:4

5:
33

.1
33

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Maurício Carvalho)

Requer a inclusão de coautoria

ao PL 1479/2024.

Assinaram eletronicamente o documento CD245999368900, nesta ordem:

 1  Dep. Maurício Carvalho (UNIÃO/RO)

 2  Dep. Kim Kataguiri (UNIÃO/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maurício Carvalho e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245999368900

RE
Q

 n
.1

43
9/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

05
/2

02
4

16
:4

5:
33

.1
33

 -
M

ES
A